
 

1 z 1 
 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 

www.ozp.cz 

ZADAVATEL:  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4  
IČO: 47114321  
DIČ: CZ47114321 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Nákup reklamních a marketingových předmětů (2. část) 
Ev. č. zadavatele: 24_VERZAK_0020 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
 

Na základě žádosti uchazeče o objasnění zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce doručené 

zadavateli dne 27. 9. 2024 poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Žádost o objasnění ZD: 

„[r]ádi bychom požádali o změnu ZD u položky igelitová taška. Provedení potisku, které požadujete, je reálné 
až od množství min. 5000 ks,“ 
 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel nepožaduje nacenění položky „igelitová taška“ a vyřadil ji ze Soupisu plnění. 
 
Zadavatel zároveň sděluje, že upravil přílohu č. 1 návrhu smlouvy - Soupis plnění, ve které byly zohledněny 
odpovědi na dotazy uvedené ve vysvětlení ZD č. 1 a vysvětlení ZD č. 2.  
 
S ohledem na změnu, ke které došlo v příloze č. 1 návrhu smlouvy – Soupis plnění, zadavatel připojuje 
aktualizovanou verzi. Účastník (uchazeč) je povinen v rámci své nabídky předložit tuto upravenou 
verzi.  
 
 

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny: do 4. 10. 2024 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 1 návrhu smlouvy – Soupis plnění_aktualizace 

 
 
 
V Praze, dle elektronického podpisu 


		2024-09-27T11:53:06+0200
	Mgr. Kateřina Bezstarosti, LL.M.




